CARLOS EDUARDO DE RA-MAGRÃO

eador Magrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente informar

quando será iniciado a canalização do córrego do Bairro Crispim.

111111111111E11
Protocolo: 000314212014

24/11/2014 - 11:50:09

REQ Requerimento 2414/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO ,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE INFORMAR QUANDO
SERÁ INICIADO A CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO DO BAIRRO
CRISPIM.

APROVADO

Zt 2'4  :NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a Cetesb, autorizou a canalização do referido córrego;

Considerando que, os tubos já estão no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente informar quando será iniciado a canalização do córrego do Bairro Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de novembro de 2014

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

L
Tubos para canalização do córrego estão armazenados próximo a área verde no bairro

Crispim

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2